5% DE COBERTURA, NOVO. VALIDADE: MINIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA, ACONDICIONADO 
EM EMBALAGEM APROPRIADA. 

VALOR UNIT: R$ 750,00 VALOR TOTAL: R$ 9.000,00 

MARCA: FASTPRINTER PROCEDENCIA IMPORTADO REFERENCIA: CE270A 

Valor total da Proposta: R$ 27.120,00 
 (vinte e sete mil cento e vinte reais) 

Produtos com qualidade igual ou superior. (TCU, Decisão 1622/2002 e Acórdão 2401/2006, 9.3.2-plenário) 

Garantia total de 18 meses contra eventuais defeitos de fabricação. 

Declaro total concordância com as condições da presente licitação e com a Minuta de Contrato, integrante do Edital em referência.